206 [=547] Brundisii penes Villanovam.

L · VOLCACIVS
TVLLIVS · H · S
V · A · LXXX ·

Descripti. Leones Vat. 9143 f. 166'; Mola G. L.

Praenomen nunc non apparet.

207 Brundisii.

L · VOLVMNIVS
L · LIB · CHRESTVS
VIX · ANN
LXXX · H · S

Tarantini archipresbyter misit Henzeno a. 1872; recognovit Kaibel.

208 [=548] Brundisii penes Villanovam.

VOLVMNIA
PRIMIGENIA
V · A · LX

Descripti ego, recognovit Kaibel. Mola G. L.

209 [=550] Brundisii penes Villanovam.

ISVLEIA · NE
LA · V · A · XL · F

Descripti ego, recognovit Kaibel. Mola G. L.

210 Brundisii apud Tarantinum.

D · M
CIANA MATER
NEMERENT
IT · ET · SIBI
M XXXX

Kaibel descripsit.

211 [=559] Brundisii penes Bettium.

M
TIAE
THE · Q ·
L · V · A · C
S

Descripti.

212 Brundisii rep. a. 1866, dum via ferrata fit, extat in bibliotheca.

IVS · C · LIB
NDVS
XIT
5 ann IS · VIII
h S

Otto Hirschfeld et Kaibel descripserunt.
1 om. Kaibel.

213 extra Brundisium apud Capucinos.

RENTIBVS Γ I I

Kaibel descripsit.

214 [=556] Brundisii.

BICOL

De Leo ms. Brund.

VIII. Mesagne.

Oppidi Mesagne inter Brundisium et Oriam, quod si antiquum est certe non fuit quae indigenis fuisse videtur Messapia (ea enim enata ex loco corrupto Plinii, de quo vide p. 20, nulla fuit), sed vicus potius non inceleber agri Brundisini, titulos vetustos refert praeter METELLVM (v. supra p. 2) et CORRADVM (v. p. 2) Io. Bapt. PACICHELLIVS (*memorie novelle de' viaggi*. Neapoli 1690 vol. 2 p. 90—96), qui eos petivit fortasse ex Messapographia ms. Epiphanius Ferdinandi. Maiore ex parte genuini videntur esse, sed insunt falsi, ficti ad stabiliendum oppidi nomen antiquum Messapiae. PRATILLIVS inscriptiones Mesagnenses ineditas summo se labore ait per eius oppidi archipresbyterum sibi com-

parasse, ad quem locum Iaconus, de quo dicemus in praefatione Apularum, haec adscripsit: *Arciprete Moranzo, che le mandò a me scorrettissime, ed io in tal maniera le mandai all' autore, scrissi di nuovo e più fiate all' arciprete, affinché con maggior accuratezza l'avesse trascritte, e mille volte me le mandò variate e scorrette; del chè infadatom mandai tutto all' autore, e feci peggio, sendosi posto il medesimo in maggior confusione. Scilicet transcripsit Moranzus epigrammata domestica non de saxis, sed minore negotio ex Pacichellii libro edito; quae deinde more suo tractavit Pratillius vir natus ad augendum thesaurum nostrum carbonibus suis.*

215 [=561] Meianei ad Cosmae et Damiani litteris ferme dodrantalibus, sed undique corrosis pulcherrimo saxo CORR. Mesagne in sacrario ecclesiae maioris PAC.